静岡県告示第500号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年７月３日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

藤田 勝美 浜松市 浜松市西区舞阪町長十新田 430番ほか１筆

天野 和徳 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25223番ほか１筆

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区篠原町字中田尻 2403番ほか 11筆

鈴木 一三 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25944番１ほか２筆

鈴木 一夫 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25520番１

那須田 正人 浜松市 浜松市西区坪井町字新田前 4552番

谷田 幸隆 浜松市 浜松市西区坪井町字新田北 325番１ほか１筆

山本 豊博 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4771 番ほか１筆

髙見 昌男 浜松市 浜松市南区米津町字権現 2228 番

井口 智之 浜松市 浜松市西区坪井町字新田前 4479番ほか２筆

増田 真一 浜松市 浜松市西区坪井町字西組前 4013番１ほか１筆

山田 雅生 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字東山１番 835

飯嶋 智則 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字東山 1467番

竹平 幸浩
浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字五郎田 525 番１ほか１

筆

鈴木 國広 浜松市 浜松市北区三ヶ日町日比沢字猪久保 545番 10

株式会社陽だまりファーム 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字西山 1492番 15

内藤 宏基 浜松市 浜松市北区三ヶ日町下尾奈字アラヤ 482番

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区恩地町字鴨田 331 番１ほか３筆

有限会社三和畜産 浜松市 浜松市北区細江町中川字南鯉田 2622番１ほか２筆

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4948 番１

鈴木 勝之 浜松市 浜松市浜北区東美薗 33番

松島 敏治 浜松市 浜松市浜北区善地 673 番

２ 認可年月日

  令和２年７月３日